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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

Né bazé té kérkesés sé nga fshati Shaptej, Komuna e Deganit - té datés
02.04.2024 dhe numér protokolli 02-10373, pér t& pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t¢ Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés sé
Deganit, merr kété:

VENDIM

PER LEJIMIN E MJIETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E

I.  Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar nga fshati Shaptej,
Komuna e Deganit, me nr. Personal ’ . kerkese per ndihme financiare sepse
eshte e diagnostifikuar me nje semundje dhe operimi i saje ka kosto te larte. burri [ saje
eshte me nevoja te veganta dhe nuk eshte i afte per pune andaj familja”™ = kanevoje
per nje ndihme pasiqe ka kushte shume te veshtira ekonomike.

[I.  Shuma e mjeteve financiare t& lejuara éshté 500 (pesegind) euro. Mjetet do € derdhen ne
xhirollogariné e me numer ne Banka Ekonomike.
III.  Mjetet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.
IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Degan.
V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.
VI.  Me vendim njoftohen :
1. Pala
2.Drejtoria pér Buxhet dhe Finaca
3.Arkivi I KK Degan.
(= - . ... ]
Z Yyetand (0683
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Dt. 03.04.2024 15 02 130727
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN ﬁ}

NEé bazé té kérkesés s€¢ | ) ~ nga fshati Dubravé, Komuna e Deganit - t&
datés 03.04.2024 dhe numér protokolli 02-10656, pér té pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 t& Statutit t& Komunés s€ Deganit, Kryetari i Komunés s€
Deganit, merr kété:

VENDIM
PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E ZNJ.

. Lejohen mijete financiare pér t&€ subvencionuar ) } nga fshati Dubravé
Komuna e Deganit, me nr. Personal , kerkese per ndihme financiare per
trajtimin e vajzessesaj . _ecilaeshtee paralizuar, trajtimi i saj do te behet ne
Turqi andaj familja " ka nevoje per nje ndihme pasi ge ka kushte shume te
veshtira ekonomike.

II. Shuma e mjeteve financiare t& lejuara &shté 1200 (njémijéedyqind) euro. Mjetet do t&
derdhen ne xhirollogariné e ) 7 me numer ne NLB

Banka.

[II.  Mijetet financiare si né pikén L. t€ kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV. Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Decan.

V. Vendimi hyn né fugi ditén e miratimit.
VI.  Me vendim njoftohen :
1. Pala

2.Drejtoria pér Buxhet dhe Finaca
3.Arkivi [ KK Decan.

: ) . . 1 7 -
02. Nr. |] . of h&?{j("vf&u'{ /L ﬁfz_(’_ ;
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DEGANI

REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT noo
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN @

Né& bazé t& nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale nr.03/L-040 t& datés 20 shkurt
2008. nenit 22 paragrafi | pika 1.6 t& Ligjit nr.08/L-196 pér Pagat né Sektorin Publik i dt. 5 Janar
2023. si dhe nenit 56 t& Statutit t¢ Komunés s¢ Degani, 01.Nr.IX-5 t& dt.31.10.2019, Kryetari i
Komunés sé Decanit. z.Bashkim Ramosaj. me dt.12.03.2024 bie kété:

VENDIM
PI:R KOMPENZIMIN PER PUNE SHTESE TE Z. Shkelzen Gogi -Zyrtar pér Ndértim

L
Merret Vendimi pér kompensimin e mjeteve financiare pér z. Shkelzen Gogi - Zyrtar pér Ndértim,
pér pagesén e kompensimit t& mjeteve pér punén shtesé si Zyrtaré pér menaxhimin e projekteve.
sipas vendimit t& Kryetarit t& komunés (& datés 13.12.2023.

I1.

LEJOHET, kompenzimi pér puné shtes¢ pér muajin Janar dhe shkurt 2024 dhe até¢ 20% nga t&
ardhurat mujore prej 572.69 € né bruto. qe I bie 114.53 dhe pér puné shtesé né pagén bruto prej. z.
Shkelzen Goqi — Zyrtar pér Ndértim, pér pagesén ¢ kompensimit t& mjeteve pér punén shtesé si
Zyrtaré pér menaxhimin e projekteve. apo né total pér muajin Janar dhe shkurt 2024 , né total
shuma 229.10 €. Llogaritja &shté béré sipas pérllogaritjes s¢ pagés mujore né harmoni me nenin 22
paragrafi 1 pika 1.6 t& Ligjit nr.08/L-196 pér Pagat n& Sektorin Publik. i cili do t& realizohet nga
mjetet e buxhetit komunal t€ destinuara pér té ardhura personale.

I11.
Pér procedurat e implementimit t& Kétij vendimi do t& kujdeset Zyra e Personelit ¢ Komunés s¢
Deganit.

Vendimi ju dérgohet:
-Zyrés sé Personelit,
-Znj. Zoje Selmonaj, dhe
-Arhivit.

(02.Nr.
Decan. dt.12.03.2024

_ Kryetari i Komunés:
[ S Bashkim Ramosaj
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT :
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

N& bazé té kérkesés sé z. Zenel Iberhysaj. Komuna e Deganit - t& datés 19.03.2024 dhe me
numér protokolli 02-8773, pér t'i pérkrahur financiarisht dhe duke u mbéshtetur né nenin 56
pika 20 t& Statutit t¢ Komunés sé Deganit. Kryetari i Komunés sé Decanit merr kété:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MIJETE FINANCIARE Z.ZENEL IBERHYSAI

. Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar z. Zenel [berhysaj. Komuna e Deganit,
mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime t€ varrimit t& nenes te tije, e cila ka ndérruar
jeté me dt. 19.03.2024

II.  Shuma e mjeteve t& miratuara éshté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do t& derdhen né
llogariné e Moné Hoxhaj me numér personal 1174482728 dhe numér t& llogarisé
1706018300412523 né Banka NLB.

III.  Mijetet financiare si né pikén L. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategorin€ e subvencioneve.

IV.  Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Decan.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI. Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi 1 komunés.

02. Nr. _
Dt: 18.04.2024 | & 3 VoY Kryetari i Komunés
) im Ramosaj
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Né bazé té kérkesés s€¢ nga fshati Strellc i epérme, Komuna e Deganit - t&
datés 12.02.2024 dhe numér protokolli 02-5231, pér té pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 t& Statutit t¢ Komunés s¢ Deganit, Kryetari i Komunés sé
Deganit. merr kété:

VENDIM
PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E

[.  Lejohen mjete financiare pér t€ subvencionuar _ nga fshati Strellc i
epérme, Komuna e Deganit, me nr. Personal . kerkese per ndihme financiare
pasige vuan nga nje semundje e malijes, dhe shpenzimet per trajtimin e saj jane te
kushtueshme andaj familja ~ nuk po mund te i mbulojne te gjitha shpenzimet per
shkak te kushteve te renda ekonomike.

II.  Shuma e mjeteve financiare té lejuara &shté 500 (peseqind) euro. Mjetet do t& derdhen ne
xhirollogariné e me numer ne BK'T Banka.

[II.  Mijetet financiare si né pikén 1. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés s¢
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Decan.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen :
1. Pala
2.Drejtoria pér Buxhet dhe Finaca
3.Arkivi I KK Degan.

. - Kryetari i Komunés

| _

fl : J /- Bashkim Ramosaj
02. Nr. ;’ Z Kyetan 6L << 2\
Dt. 17.04.2024 | @ 440 20V

02 18- OY- Zlf .



MSI
Rectangle

MSI
Rectangle

MSI
Rectangle

MSI
Rectangle

MSI
Rectangle

MSI
Rectangle

MSI
Rectangle


non
REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Né bazé té kérkesés s¢ nga fshati Lluke e epérme, Komuna e Deganit - t&
datés 14.03.2024 dhe numér protokolli 02-8398, pér té pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 t& Statutit t¢ Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés sé

I1.

[11.

Decanit, merr kété:

VENDIM
PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E

Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar nga fshati Lluke e epérme,
Komuna e Deganit, me nr. Personal . kerkese per ndihme financiare pasiqe
djali i saj eshte me semundje autike. dhe i nevojitet kujdes ditor 24/7 e kontrollat e tije
jane te rregullta 3 here ne muaj ne Ordinancen Neuropsikiatrike * Vita ™ ne gytetin ¢
Shtimes. Andaj familja per shkak te kushteve te renda ekonomike nuk mund ti mbuloje
te gjitha shpenzimet.

Shuma e mjeteve financiare té lejuara éshté 1000 (njemije ) euro. Mjetet do t& derdhen
ne xhirollogariné e me numer - ne Banka Ekonomike.

Mijetet financiare si né pikén I. t€ kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés s¢
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Decan.
V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.
VI.  Me vendim njoftohen : |
l.Pal:a . | D.Z,ng‘fanvl /2/6’37
2.Drejtoria pér Buxhet dhe Finaca B 2t
3.Arkivi I KK Degan. : 02 l'g 017'
-——Kryetari i Komunés
Bashkim Ramosaj
02. Nr. )

Dt. 17.04.2024 [N =<z LN



MSI
Rectangle

MSI
Rectangle

MSI
Rectangle

MSI
Rectangle

MSI
Rectangle

MSI
Rectangle


noo
REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Né bazé té kérkesés sé nga fshati Sllup ,Komuna e Deganit - t€ datés
06.02.2024 dhe numér protokolli 02-4501, pér té pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t& Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés s¢

Decanit, merr kété:

VENDIM
PER LEJIMIN E MIETEVE FINANCIARE PER SUBVENCIONIMIN E

. Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar ' ~ nga fshati Sllup,
Komuna e Deganit, me nr. Personal , kerkese per ndihme financiare pasiqe
djali i saj eshte i semure dhe ka nevoje per ndihme. familja jeton ne kushte te veshtira
dhe nuk po mund te ja dale te gjitha shpenzimeve per trajtim dhe mbajtje te familjes.

II. Shuma e mjeteve financiare t& lejuara &shté 500 (peseqind ) euro. Mjetet do t& derdhen
ne xhirollogariné e me numer ne NLB Banka.
[II.  Mijetet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit ose Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategorin€ e subvencioneve.
IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Decan.
V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.
VI.  Me vendim njoftohen : ; 1 ;@C’Eﬂ n"gl /2/@ 9
1. Pala {
2 Drejtoria pér Buxhet dhe Finaca 0Z /80 Y- 29
3.Arkivi I KK Deg¢an.
/< Kryetari i Komunés
J,{’.r’ - *-____Bashkim Ramosaj
02. Nr. == :

Dt. 17.04.2024 1233 S ST
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

Né bazé té kérkesés sé z. Qendrim Kameraj. nga fshati Lebushe, Komuna e Decanit - té datés
04.03.2024 dhe me numér protokolli 02-7179, pér t'i pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t& Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés sé
Decanit merr kété:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE Z. QENDRIM KAMERAJ

I.  Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar z. Qendrim Kameraj nga fshati Lebushe,
Komuna e Decanit, mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime té varrimit t& familjarit
te tij, i cili ka ndérruar jeté me dt. 28.01.2024.

II.  Shuma e mjeteve t&é miratuara &hté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do t& derdhen né
llogariné e Qendrim Kameraj me numér personal 2173307767 dhe numér té llogarisé
1706018603144673 né NLB Banka.

. Mijetet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé

Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, n& kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK

Degcan.

V. Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI. Me vendim njoftohen:

1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02. Nr. .
Dt: 17.04.2024 \ Kryetari i Komunés
Bashkim Ramosaj
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN ﬁ}

Né bazé té kérkesés sé znj. Mirlinda Brala nga Komuna e Deganit - t& datés 01.03.2024 dhe
me numér protokolli 02-6955, pér t'i pérkrahur financiarisht dhe duke u mbéshtetur né nenin
56 pika 20 t& Statutit t& Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés sé Deganit merr kété:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE ZNJ. MIRLINDA BRALA

I.  Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar znj. Mirlinda Brala. Komuna ¢ Deganit.
mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime té varrimit t& nenes se saj. e cila ka ndérruar
jeté me dt. 14.11.2023.

[I.  Shuma e mjeteve t& miratuara éshté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do t&€ derdhen né
llogariné e Mirlinda Brala me numér personal 1003683261 dhe numér t€ llogarisé
1920004843021172 né Banka BKT.

III.  Mjetet financiare si né pikén L. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

[V.  Pérrealizimin e kétij vendimi do t&é kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Decan.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02. Nr. |
Dt: 17.04.2024 - Kryetari i Komunés
‘Bashkim Ramosaj
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN d}

Né bazé té kérkesés sé z.Fitim Tahiraj nga fshati Strellc i Epérme, Komuna e Deganit - t&
datés 12.04.2024 dhe me numér protokolli 02-11523, pér t’i pérkrahur financiarisht dhe duke
u mbéshtetur né nenin 56 pika 20 t& Statutit t&¢ Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés sé
Deganit merr kété:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE Z.FITIM TAHIRAJ

I.  Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar z.Fitim Tahiraj, nga fshati Strellc i Epérme
Komuna e Deganit, mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime té varrimit té babait te
tije,i cili ka ndérruar jeté me dt. 04.04.2024

II.  Shuma e mjeteve t& miratuara éshté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do té derdhen né
llogariné e Fitim Tahiraj me numér personal 1242219828 dhe numér t& llogarisé¢
1403000033288442 né Banka Ekonomike.

III.  Mjetet financiare si né pikén I. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa. né kategoriné e subvencioneve.

[V.  Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Decan.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02. Nr. =

Dt: 17.04.2024 . Kryetari i Komunés
[ - Bashkim Ramosaj
/.
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Né bazé té kérkesés sé z. Rinor Komoni nga Komuna e Deganit - t& datés 06.03.2024 dhe me
numér protokolli 02-7491, pér t'i pérkrahur financiarisht dhe duke u mbéshtetur né nenin 56
pika 20 t& Statutit t¢ Komunés sé Deganit. Kryetari i Komunés sé Deganit merr kété:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE Z. RINOR KOMONI

Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar z. Rinor Komoni, Komuna e Deganit.
mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime t€ varrimit t€ babait te tij. i cili ka ndérruar
jeté me dt. 26.02.2024.

Shuma e mjeteve té miratuara éshté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do t& derdhen né
llogariné e Rinor Komoni me numér personal 1171926188 dhe numér té llogarisé¢
1403000033635508 né Banka Ekonomike.

III.  Mjetet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.
IV.  Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Degan.
V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.
VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.
02. Nr.
Dt: 17.04.2024 . Kryetari i Komunés

A Bashkim Ramosaj
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

Né bazé té kérkesés sé z.Korab Alimusaj nga fshati Strellc i Epérme, Komuna e Deganit - t&
datés 30.01.2024 dhe me numér protokolli 02-3689, pér t'i pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t¢ Komunés s¢ Deganit, Kryetari i Komunés sé
Decanit merr kété:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE Z. KORAB ALIMUSAJ

Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar z.Korab Alimusaj, nga fshati Strellc
Epérme Komuna e Deganit, mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime té varrimit t&
gjyshes te tije.e cila ka ndérruar jeté me dt. 26.01.2024

Shuma e mjeteve t& miratuara &shté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do t€ derdhen né&
llogariné e Korab Alimusaj me numér personal 1175347450 dhe numér t€ llogarisé
1506030001600714 né Raiffaisen Bank.

III.  Mijetet financiare si né pikén I. t€ kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés s¢
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.
IV.  Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa ¢ KK
Degan.
V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.
VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.
02. Nr. /s '
Dt: 17.04.2024 ffr X Kryetari 1 Komunés

Z.Ki

Bashkim Ramosaj
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

Né bazé t& kérkesés sé z.Naim Gecaj nga fshati Lluke e Ulet, Komuna e Deganit - t& datés
26.01.2024 dhe me numér protokolli 02-3379, pér t'i pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 t& Statutit t¢ Komunés sé Deganit. Kryetari i Komunés sé
Decanit merr kété:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MIJETE FINANCIARE ZNAIM GECAJ

. Lejohen mijete financiare pér t& subvencionuar z.Naim Gecaj nga fshati Lluke e Ulet,
Komuna e Deganit, mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime t& varrimit & vellaut te
tije.i cili ka ndérruar jeté me dt. 08.01.2024

Il.  Shuma e mjeteve té miratuara éshté 150.00€ (njéqind e pesedhjete) euro. Mjetet do té
derdhen né llogariné e Naim Gecaj me numér personal 1003334046 dhe numér té
llogarisé 1506001003306475 né Raiffaisen Bank.

[II.  Mijetet financiare si né pikén 1. t€ kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategorin€ e subvencioneve.

[V.  Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Decan.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02. Nr. Z@uhn = o :
Dt: 17.04.2024 o Kryetari i Komunés
[/~ *< -~ Bashkim Ramosaj
= 5 (N

g.@e{m& {2/80
02 80429
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN ﬁ}

Né bazé t& kérkesés sé znj.Jeta Demhasaj nga fshati Carrabreg i Ulet, Komuna e Deganit - t&
datés 23.01.2024 dhe me numér protokolli 02-2929, pér t'i pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t& Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés s¢
Deganit merr kété:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE ZNJ.JETA DEMHASAI

I.  Lejohen mijete financiare pér t& subvencionuar znj,Jeta Demhasaj nga fshati Carrabreg i
Ulet, Komuna e Deganit, mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime t&é varrimit t&€ burrit
te saj.i cili ka ndérruar jeté me dt. 16.01.2024

[I. Shuma e mjeteve t& miratuara &shté 125.00€ (njéqind e njezetepese) euro. Mjetet do t&
derdhen né llogariné e Jeta Demhasaj me numér personal 1008764383 dhe numér t&
llogarisé 1706018603273974 né NLB Bank.

[II.  Mijetet financiare si né pikén L. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés s&
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa. né kategorin€ e subvencioneve.

IV. Pérrealizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Decan.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02. Nr. i E

Dt: 17.04.2024 / <" Kryetari i Komunés
/A Bashkim Ramosaj
I = k : A

2. Eygetant 12482
02 1€.09-25
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Né bazé té kérkesés sé¢ z.Bashkim Kamaj nga fshati Strellc i Ulet, Komuna e Deganit - t&
datés 19.01.2024 dhe me numér protokolli 02-2629, pér t'i pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t&¢ Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés sé
Decanit merr kété:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE Z.BASHKIM KAMAJ

I.  Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar z.Bashkim Kamaj nga fshati Strellc i Ulet
Komuna e Deganit, mjete kéto t& cilat i nevojiten pér shpenzime té varrimit t& babait te
tije.i cili ka ndérruar jeté me dt. 11.12.2023

[I.  Shuma e mjeteve t& miratuara éshté 200.00€ (dyqinde) euro. Mjetet do t€ derdhen né
llogariné e Bashkim Kamaj me numér personal 1500504648 dhe numér t€ llogarisé
1706018604857790 né NLB Banka.

III.  Mjetet financiare si né pikén I. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés s¢
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pér realizimin e kétij vendimi do t&€ kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Decan.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02. Nr. —

Dt: 17.04.2024 -~ Kryetari i Komunés
/.~ Bashkim Ramosaj
(=< | SAlC

g.tygean‘¥ 12183
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REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Né bazé té kérkesés s¢ z.Naim Balaj nga fshati Irzniq, Komuna e Deganit - té datés

19.01.2024 dhe me numér protokolli 02-2565. pér t'i pérkrahur financiarisht dhe duke u

mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t¢ Komunés s€ Deganit, Kryetari i Komunés sé
Decanit merr kété:

I1.

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE Z.NAIM BALAJ

Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar z.Naim Balaj nga fshati Irzniq, Komuna e
Decanit. mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime té varrimit t&€ babait te tije.i cili ka
ndérruar jeté me dt. 02.01.2024

Shuma e mjeteve t&é miratuara éshté 200.00€ (dyqinde) euro. Mjetet do té derdhen né
llogariné e Naim Balaj me numér personal 1018761285 dhe numér té llogarisé
1403000033079504 né Banka Ekonomike.

III.  Mijetet financiare si né pikén I. t€ kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.
IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do t€ kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Degan.
V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.
VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.
02. Nr. S
Dt: 17.04.2024 ~ov 10 Kryetari i Komunés
/<= - Bashkim Ramosaj
[=. " =), =
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REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

Né bazé té kérkesés s¢ z. Smajl Zekaj nga fshati Carrabreg i Eoerm, Komuna e Deganit - &
datés 07.03.2024 dhe me numér protokolli 02-7601, pér t'i pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t& Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés sé
Decanit merr kété:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE Z. SMAJL ZEKAJ

I.  Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar z. Smajl Zekaj nga fshati Carrabreg i
Eoerm. Komuna e Deganit. mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime t& varrimit t&
nenes se tij, e cila ka ndérruar jeté me dt. 04.03.2024.

[I.  Shuma e mjeteve t& miratuara éshté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do t&€ derdhen né
llogariné e Smajl Zekaj me numér personal 1003337908 dhe numér t& llogarisé
1706003025006559 né NLB Banka.

I[II.  Mijetet financiare si né pikén L. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés s¢
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pér realizimin e kétij vendimi do t&é kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Decan.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02. Nr.
Dt: 17.04.2024 -+ Kryetari i Komunés
~Bashkim Ramosaj
[ =< &zl —

2'{@6%0)1? 12486
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Né bazé té kérkesés sé z. Sylejmon Sinanaj nga fshati Isniq, Komuna ¢ Deganit - té datés
26.02.2024 dhe me numér protokolli 02-6491, pér t'i pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 t& Statutit t&¢ Komunés s¢ Deganit, Kryetari i Komunés s€
Deganit merr kété:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE Z. SYLEJMON SINANAIJ

I.  Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar z. Sylejmon Sinanaj nga fshati Isniq,
Komuna e Decanit, mjete kéto t& cilat i nevojiten pér shpenzime t& varrimit t&€ nenes se
tij. e cila ka ndérruar jeté me dt. 10.02.2024.

[I. Shuma e mjeteve t&é miratuara éhté 200.00€ (dygind) euro. Mjetet do t& derdhen né
llogariné e Sylejmon Sinanaj me num&r personal 1009015481 dhe numér t& llogarisé
1706003018836486 né NLB Banka.

IIl.  Mijetet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

[V. Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Deg¢an.

V. Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen:

1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

~J

02. Nr.
Dt: 17.04.2024 -0~ Kryetari i Komun&s
VA Bashkim Ramosaj
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

N bazé té kérkesés sé z.Binak Mazrekaj nga fshati Voksh, Komuna ¢ Deganit - té datés
01.02.2024 dhe me numér protokolli 02-3936, pér t'i pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t& Komunés sé¢ Deganit, Kryetari 1 Komunés s€
Deganit merr kété:

VENDIM
PER T SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE Z.BINAK MAZREKAI

. Lejohen mijete financiare pér t& subvencionuar z.Binak Mazrekaj nga fshati Voksh,
Komuna e Deganit, mjete kéto & cilat i nevojiten pér shpenzime t& varrimit t€ nenes te
tije.e cila ka ndérruar jeté me dt. 05.01.2023

II.  Shuma e mjeteve t& miratuara gshté 200.00€ (dyqinde) euro. Mjetet do té derdhen né
llogariné e Binak Mazrekaj me numér personal 1006860563 dhe numér t& llogarisé
1705100005747065 né NLB Banka.

IIl.  Mijetet financiare si né pikén I. (& kéti] vendimi ndahen nga linja buxhetore ¢ Zyrés sé
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa. né kategoriné e subvencioneve.

[V.  Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Decan.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI. Me vendim njoftohen:

. Pala

. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
. Arkivi i komunés.

LS O R

02. Nr.
Dt: 17.04.2024 Kryetari i Komunés
Bashkim Ramosaj

Z.Lpjetant  J2UIZ
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REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

N& bazé t& kérkesés sé z. Luan Dabiqaj nga fshati Prilep, Komuna e Decanit - té datés
13.02.2024 dhe me numér protokolli 02-5267. pér t'i pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t& Komunés s¢ Deganit, Kryetari 1 Komunés sé
Decanit merr kété:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE Z. LUAN DABIQAJ

. Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar z. Luan Dabiqaj nga fshati Prilep,
Komuna e Decanit. mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime t& varrimit té babait te
tij. i cili ka ndérruar jeté me dt. 09.02.2024.

[I. Shuma e mjeteve té miratuara éshté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do t&€ derdhen né
llogariné e Luan Dabiqaj me numér personal 1030994791 dhe numér té llogarisé
1706003029017121 né NLB Banka.

[II. Mijetet financiare si né pikén L. t€ kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.
[V. Pérrealizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Degan.
V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.
VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komungés.
02. Nr.
Dt: 17.04.2024 _ - -Kryetari i Komunés

Bashkim Ramosaj
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REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Né bazé té kérkesés sé z.Mahir Shabanaj nga fshati Rastavice, Komuna e Deganit - té datés
01.02.2024 dhe me numér protokolli 02-3975, pér t'i pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t&¢ Komunés s¢ Decanit, Kryetari i Komunés sé
Decanit merr kété:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE Z.MAHIR SHABANAJ

Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar z.Mahir Shabanaj nga fshati Rastavice,
Komuna e Deganit, mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime té varrimit té vellaut te
tije.i cili ka ndérruar jeté me dt. 02.01.2024

Shuma e mjeteve té miratuara éshté 200.00€ (dyqinde) euro. Mjetet do té derdhen né
llogariné e Mahir Shabanaj me numér personal 1003339013 dhe numér t€ llogarisé
1706003028850669 né NLB Banka.

III.  Mjetet financiare si né pikén I. t€ kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.
IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa ¢ KK
Decan.
V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.
VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.
02. Nr. _
Dt: 17.04.2024 : " Kryetari i Komunés
/; “ < Bashkim Ramosaj
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REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Né bazé t&é kérkesés sé z.Hazir Mataj nga fshati Baballoq, Komuna e Deganit - t¢ datés
07.02.2024 dhe me numér protokolli 02-4668, pér t'i pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 t& Statutit t&¢ Komunés sé Deganit. Kryetari i Komunés sé
Deganit merr kété:

I1L.

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE Z.HAZIR MATAI

Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar z.Hazir Mataj nga fshati Baballoq,
Komuna e Deganit. mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime t&€ varrimit té nenes te
tije.e cila ka ndérruar jeté me dt. 02.02.2024

Shuma e mjeteve té miratuara éshté 200.00€ (dyqinde) euro. Mjetet do t€ derdhen né
llogariné e Hazir Mataj me numér personal 1019684861 dhe numér té llogarisé
1706003035207370 né NLB Banka.

Mijetet financiare si né pikén I. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé¢
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa. né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Decan.
V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.
VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.
02. Nr.
Dt: 17.04.2024 - Kryetari i Komunés
/<~ Bashkim Ramosaj
S il b
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

Né bazé té kérkesés sé z.Naim Osaj, Komuna e Deganit - té datés 01.02.2024 dhe me numér
protokolli 02-4083, pér t'i pérkrahur financiarisht dhe duke u mbéshtetur né nenin 56 pika 20
t¢ Statutit t¢ Komunés sé Deganit. Kryetari i Komunés s¢ Deganit merr kété:

11

I11.

IV.

VI

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE Z.NAIM OSAJ

Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar z.Naim Osaj, Komuna e Deganit. mjete
kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime té varrimit té gjyshit te tije.i cili ka ndérruar jeté
me dt. 28.01.2024

Shuma e mjeteve té miratuara éshté 200.00€ (dyqinde) euro. Mjetet do t€ derdhen né
llogariné e Naim Osaj me numér personal 1171570090 dhe numér té llogarisé
1502031001385055 né Raiffaisen Banka.

Mjetet financiare si né pikén I. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés s¢
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Decan.

Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

Me vendim njoftohen:

. Pala

. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
. Arkivi i komunés.

LI 9 —

02. Nr. e
Dt: 17.04.2024 /=% Kryetari i Komunés

/- . Bashkim Ramosaj
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REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

N& bazé té kérkesés sé z. Nebi Binakaj nga fshati Dranoc, Komuna e Deganit - t€ datés
13.02.2024 dhe me numér protokolli 02-5272, pér t'i pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t&¢ Komunés sé Deganit. Kryetari i Komunés sé
Decanit merr kété:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE Z. NEBI BINAKAJ

. Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar z. Nebi Binakaj nga fshati Dranoc,
Komuna e Deganit, mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime t€ varrimit t€ babait te
tij, i cili ka ndérruar jeté me dt. 19.12.2023.

[I. Shuma e mjeteve t& miratuara &shté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do t& derdhen né
llogaring e Nebi Binakaj me numér personal 1009913811 dhe numér & llogarisé
1403000033031198 né Banka Ekonomike.

. Mijetet financiare si né pikén 1. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés s¢
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.
IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Decan.
V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.
VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi 1 komunés.
02. Nr. 7
Dt: 17.04.2024 Kryetari i Komunés -
Bashkim Ramosaj
B
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REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Né bazé t& kérkesés sé z. Shkelzen Berisha nga fshati Baballog, Komuna e Deganit - t& datés
12.02.2024 dhe me numér protokolli 02-5091, pér t'i pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 t& Statutit t& Komunés s¢ Deganit. Kryetari i Komunés sé
Deganit merr kété:

VENDIM
PiiR TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE Z. SHKELZEN BERISHA

I.  Lejohen mijete financiare pér t& subvencionuar z. Shkelzen Berisha nga fshati Baballog.
Komuna e Decanit, mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime t€ varrimit t& nenés se
tij, i cili ka ndérruar jeté me dt. 02.02.2024.

[I.  Shuma e mjeteve t& miratuara éshté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do t& derdhen né
llogariné e Shkelzen Berisha me numér personal 1001256455 dhe numér & llogarisé
1505001006432835 né Raiffesisen Banka.

III.  Mietet financiare si né pikén 1. t€ kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés s¢
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

V. Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Decan.

V. Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi 1 komunés.

Dt: 17.04.2024 /o Kyyetard 1 Komunés
/. ____Bashkim Ramosaj
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN ﬁ}

N& bazé té kérkesés sé z. Shefget Gjukaj nga fshati Strellc i Ulet, Komuna e Deganit - t€ datés
08.02.2024 dhe me numér protokolli 02-4883. pér t'i pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t&¢ Komunés sé Decanit. Kryetari i Komunés sé
Deganit merr kété:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE Z. SHEFQET GJUKAJ

I.  Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar z. Shefqet Gjukaj nga fshati Strellc i Ulet.
Komuna e Deganit, mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime t€ varrimit té gjyshit te
tij. i cili ka ndérruar jeté me dt. 31.01.2024

II.  Shuma e mjeteve t& miratuara éshté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do té derdhen né
llogariné e Shefget Gjukaj me numér personal 1009010331 dhe numér té llogarisé
1706003030765740 né NLB Banka.

[II.  Mjetet financiare si né pikén I. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés s¢
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do t€ kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Decan.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen:

1. Pala
. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
. Arkivi 1 komunés.

SV IS ]
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REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Né bazé té kérkesés sé znj. Ajete Rexhaj nga fshati Gramagel, Komuna e Decanit - t¢ datés

13.02.2024 dhe me numér protokolli 02-5273, pér t'i pérkrahur financiarisht dhe duke u

mbéshtetur né nenin 56 pika 20 t& Statutit t&€ Komungs s€ Deganit, Kryetari i Komunés s¢
Decanit merr kété:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MIETE FINANCIARE ZNJ. AJETE REXHAJ

I.  Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar znj. Ajete Rexhaj nga fshati Gramagel.
Komuna e Deganit, mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime té varrimit t€ nenés se
saj, e cila ka ndérruar jeté me dt. 01.01.2024.

. Shuma e mjeteve té miratuara &shté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do t€ derdhen né
llogaring e Ajete Rexhaj me numér personal 1030308634 dhe numér té llogarisé
1140124739000118 né ProCredit Banka.

[II.  Mijetet financiare si né pikén L. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés s¢
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, n€ kategoriné e subvencioneve.
V.  Pér realizimin e kétij vendimi do té& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Degan.
V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.
VI. Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi 1 komunés.
02. Nr.
Dt: 17.04.2024 Kryetari i’,‘h’;_-qm'unés

Bashkim Ramosaj
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REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN ﬁ}

Né bazé té kérkesés sé z. Mustafé Avdimetaj nga fshati Strellc i Epérm, Komuna e Deganit -
té datés 12.02.2024 dhe me numér protokolli 02-5229. pér t'i pérkrahur financiarisht dhe
duke u mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t&¢ Komunés s¢ Deganit, Kryetari i Komunés
sé Decanit merr kété:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE Z. MUSTAFE AVDIMETAJ

.  Lejohen mjete financiare pér t&é subvencionuar z. Mustafé Avdimetaj nga fshati Strellc i
Epérm, Komuna e Deganit, mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime t& varrimit t&
gruas se tij. e cila ka ndérruar jeté me dt. 08.02.2024.

II.  Shuma e mjeteve t& miratuara &hté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do t& derdhen né
llogariné e Mustafe Avdimetaj me numér personal 1001277681 dhe numér t€ llogarisé
1706003413142262 né NLB Banka.

III.  Mijetet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

[V.  Pérrealizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa ¢ KK
Degan.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02. Nr.
Dt: 17.04.2024 Kryetari i Komungs,
Bashkiq}_{gimosaj :
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Né bazé té kérkesés s¢ z. Fabjan Mushkolaj nga fshati Gramagel, Komuna e Deganit - t¢ datés
12.02.2024 dhe me numér protokolli 02-5179. pér t’i pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t¢ Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés sé
Decanit merr kété:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE Z. FABJAN MUSHKOLAI

I.  Lejohen mjete financiare pér t€ subvencionuar z. Fabjan Mushkolaj nga fshati Gramagel
Komuna e Deg¢anit, mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime té varrimit té babait te
tij. 1 cili ka ndérruar jeté me dt. 08.01.2024.

[I.  Shuma e mjeteve té miratuara éshté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do té derdhen né
llogariné e Fabjan Mushkolaj me numér personal 1249576138 dhe numér té llogarisé
1506030001817412 né Raiffesisen Banka.

III.  Mjetet financiare si né pikén I. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do t€ kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa ¢ KK
Decan.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02. Nr. At KOs
Dt: 17.04.2024 Kr}«'etq,__!_:i,j Koemungs: .
Bashkim Ramosaj
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

NEé bazé té kérkesés sé z. Fabjan Mushkolaj nga fshati Gramagel, Komuna e Deganit - & datés
12.02.2024 dhe me numér protokolli 02-5179, pér t'i pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t&¢ Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés sé
Decanit merr kété:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MIJETE FINANCIARE Z. FABJAN MUSHKOLAIJ

I.  Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar z. Fabjan Mushkolaj nga fshati Gramagel
Komuna e Deganit, mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime té varrimit t€ babait te
tij, i cili ka ndérruar jeté me dt. 08.01.2024.

II.  Shuma e mjeteve t& miratuara &shté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do t& derdhen né&
llogariné e Fabjan Mushkolaj me numér personal 1249576138 dhe numér té llogarisé
1506030001817412 né Raitfesisen Banka.

[1I.  Mjetet financiare si né pikén . té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés s¢
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Decan.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi 1 komunés.

02. Nr.
Dt: 17.04.2024 Kryetari i Komunés
Bashkim/Ramosaj -
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REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

N bazé té kérkesés sé z. Fidan Mehaj nga fshati Isnig. Komuna e Deganit - & datés
04.03.2024 dhe me numér protokolli 02-7231, pér t'i pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né& nenin 56 pika 20 té Statutit t& Komunés sé Deganit. Kryetari i Komunés sé
Decanit merr kété:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE Z. FIDAN MEHAJ

. Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar z. Fidan Mehaj nga fshati Isniq, Komuna
e Deganit. mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime t& varrimit té nenes se tij, e cila
ka ndérruar jeté me dt. 17.02.2024.

II. Shuma e mjeteve t& miratuara &shté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do té derdhen né
llogaring e Fidan Mehaj me numér personal 1007003052 dhe numér té llogarisé
1506030000193147 né Raiffeisen Banka.

[II.  Mijetet financiare si né pikén L. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés s¢
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

V. Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Decan.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02. Nr. —
Dt: 17.04.2024 _..r- " Kryetari i Komunés
.. .Bashkim Ramosaj
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

Né bazé té kérkesés sé z. Murat Ukehaxhaj nga fshati Carrabreg i Ulet, Komuna e Deganit -
t& datés 21.02.2024 dhe me numér protokolli 02-5999, pér t'i pérkrahur financiarisht dhe
duke u mbéshtetur né nenin 56 pika 20 t& Statutit t& Komunés sé Deganit. Kryetari i Komunés
sé Decanit merr kété:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE Z. MURAT UKEHAXHAI

I.  Lejohen mijete financiare pér t& subvencionuar z. Murat Ukehaxhaj nga fshati Carrabreg i
Ulet. Komuna e Deganit. mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime t& varrimit té€ gruas
se tij. e cila ka ndérruar jeté me dt. 08.02.2024.

II.  Shuma e mjeteve t&é miratuara éshté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do t€ derdhen né
llogariné e Murat Ukehaxhaj me numér personal 1500501495 dhe numér t€ llogarisé
1705100005474010 né NLB Banka.

II.  Mjetet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés s¢
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategorin€ e subvencioneve.

IV.  Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Degan.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

—

02. Nr. Aot 1 elsgpN

Dt: 17.04.2024 /o Kryetarl | Komunés
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REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

Né bazé té kérkesés sé z. Nestor Neziraj nga fshati Gllogjan. Komuna e Deganit - t& datés
73.02.2024 dhe me numér protokolli 02-6262, pér t'i pérkrahur financiarisht dhe duke u

mbéshtetur né nenin 56 pika 20 t& Statutit t&¢ Komun€s s¢ Decanit. Kryetari i Komunés s¢
Deganit merr kété:

VENDIM
PER Tit SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE Z. NESTOR NEZIRAIJ

. Lejohen mjete financiare pér (& subvencionuar z. Nestor Neziraj nga fshati Gllogjan.
Komuna e Deganit, mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime té varrimit t& babait te
tij, i cili ka ndérruar jeté me dt. 31.01.2024.

.  Shuma e mjeteve t& miratuara éshté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do t& derdhen né
llogariné e Nestor Neziraj me numér personal 1008769393 dhe numér (& llogarisé
1706018503096836 né NLB Banka.

III.  Mijetet financiare si n€ pikén L. t€ kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore ¢ Zyrés sé
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.
[V. Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa ¢ KK
Decan.
V. Vendimi hyn né fuqi ditén ¢ miratimit.
VI. Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi 1 komunés.
02. Nr. g =
Dt: 17.04.2024 790 Kryetari i Komunés

/ “Shetr Bashkim Ramosaj
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Né bazé té kérkesés sé z.Isuf Halitaj nga fshati Strellc i ulet, Komuna e Deganit - t€ datés
08.03.2024 dhe me numér protokolli 02-7687, pér t'i pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 t& Statutit t& Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés s¢
Decanit merr Kété:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MIJETE FINANCIARE Z.ISUF HALITAJ

. Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar z.Isuf Halitaj nga fshati Strellc i ulet,
Komuna e Decanit, mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime t€ varrimit t€ nenes te
tij. e cila ka ndérruar jeté me dt. 09.02.2024.

II.  Shuma e mjeteve t&é miratuara éshté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do t&€ derdhen né
llogariné e Isuf Halitaj me numér personal 1009011648 dhe numér t€ llogarisé
1506030001341336 né Raiffaisen Banka.

[II.  Mijetet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés s¢
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

[V.  Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Decan.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02. Nr.

Dt: 17.04.2024 el + . ¢, Kryetari i Komunés
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REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA | OPSTINA DECAN

Né bazé té kérkesés sé z.Armend Alaj nga fshati Dranoc, Komuna e Deganit - t& datés
08.03.2024 dhe me numér protokolli 02-7764, pér t'i pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 t& Statutit t&¢ Komunés s¢ Deganit, Kryetari i Komunés sé
Deganit merr kété:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE Z.ARMEND ALAJ

. Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar z.Armend Alaj nga fshati Dranoc,
Komuna e Deganit. mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime t€ varrimit té babit te tij.
i cili ka ndérruar jeté me dt. 28.02.2024.

II.  Shuma e mjeteve t&é miratuara éshté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do té derdhen né
llogariné e Armend Alaj me numér personal 1009510962 dhe numér t& llogarisé
1706003032113652 né NLB Banka.

[1I.  Mijetet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés s¢
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa. n€ kategoriné e subvencioneve.

[V.  Pérrealizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Decan. '

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02. Nr. —
Dt: 17.04.2024 ~oovl " PKryetari | Komunés
. . “Bashkim Ramosaj
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REPUBLIKA KOSOVA ~ OPSTINA DECAN dy

Né bazé té kérkesés sé z.Burim Zukaj nga fshati Beleg. Komuna e Deganit - té datés
14.03.2024 dhe me numér protokolli 02-8384, pér t’i pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t¢ Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés sé
Decanit merr kété:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE Z.BURIM ZUKAJ

I.  Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar z.Burim Zukaj nga fshati Beleg, Komuna ¢
Decanit, mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime té varrimit t€ babit te tij. i cili ka
ndérruar jeté me dt. 05.03.2024. '

[I. Shuma e mjeteve t& miratuara éshté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do té derdhen né
llogariné e Burim Zukaj me numér personal 1174675135 dhe numér té llogarisé
1921998228021197 né BKT Banka.

II.  Mijetet financiare si né& pikén 1. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Decan.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02. Nr. KA E DN

Dt: 17.04.2024 o Kryetarid Komunés
/-~ _Bashkim Ramosaj
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REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

non

b

Né bazé té kérkesés sé z.Ramé Balaj nga fshati Isniq, Komuna e Deganit - t& datés
12.03.2024 dhe me numér protokolli 02-8037, pér t’i pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t& Komunés s¢ Deganit, Kryetari i Komunés s¢

Deganit merr kété:

VENDIM

PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE Z.RAME BALAI

Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar z.Ramé Balaj nga fshati Isnig, Komuna e

Decanit, mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime té varrimit té familjarit te tij. i cili

ka ndérruar jeté me dt. 12.02.2024.

II.

Shuma e mjeteve t&é miratuara &shté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do & derdhen né

llogaringé e Ramé Balaj me numér personal 1007008275 dhe numér t€ llogarisé

1403000033058067 né Banka Ekonomike.

III.  Mjetet financiare si né pikén L. t€ kétij vendimi ndahen

nga linja buxhetore e Zyrés sé

Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.
Decan.

Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.
VI.  Me vendim njoftohen:

1. Pala

2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02. Nr.
Dt: 17.04.2024
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Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK

- Kiyetari i Komunés
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Né bazé té& kérkesés s¢ z.Urim Haxhnikaj nga fshati Isniq. Komuna e Deganit - t¢€ datés
19.03.2024 dhe me numér protokolli 02-8797. pér t'i pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 t& Statutit t¢ Komunés sé Deganit. Kryetari i Komunés s¢
Deganit merr kété:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE Z.URIM HAXHNIKAJ

I.  Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar z.Urim Haxhnikaj nga fshati Isnig,
Komuna e Decanit, mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime té varrimit t&€ gjyshit te
tij. i cili ka ndérruar jeté me dt. 11.03.2024.

II.  Shuma e mjeteve té miratuara &hté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do t& derdhen né
llogariné e Urim Haxhnikaj me numér personal 1241142279 dhe numér t& llogarisé
1706010400580233 né NLB Banka.

III.  Mjetet financiare si né& pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés s¢
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Degan.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02. Nr. AT
Dt: 18.04.2024 P K;r_\gﬁafpi__liomunés
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Né bazé t& kérkesés sé znj.Bukurije Kugi. Komuna e Deganit - t& datés 18.03.2024 dhe me
numér protokolli 02-8678, pér t'i pérkrahur financiarisht dhe duke u mbéshtetur né nenin 56
pika 20 té& Statutit t¢ Komunés s&é Deganit, Kryetari i Komunés sé Decanit merr kété:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE ZNJ.BUKURIE KUCI

. Lejohen mjete financiare pér t& subvencionuar z.Bukurije Kugi, Komuna e Deganit. mjete
kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime t& varrimit té vjehrrit te saj. i cili ka ndérruar jeté
me dt. 15.03.2024.

II.  Shuma e mjeteve t& miratuara &shté 200.00€ (dygind) euro. Mjetet do € derdhen né
llogariné e Bukurije Kugi me numér personal 1174483732 dhe numér té llogarisé
1506030001805966 né Raiffaisen Banka.

[II.  Mjetet financiare si né pikén I. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.
[V.  Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa ¢ KK
Decan.
V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.
VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.
02. Nr. T T \
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Né bazé t¢é kérkesés sé z. Kreshnik Hulaj nga fshati Pobergje. Komuna e Deganit - t¢ datés
20.03.2024 dhe me numér protokolli 02-8985. pér t'i pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t&¢ Komunés sé Deganit, Kryetari i Komunés sé
Decanit merr kété:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE Z.KRESHNIK HULAJ

. Lejohen mjete financiare pér t&€ subvencionuar z. Kreshnik Hulaj nga fshati Pobergje
Komuna e Deganit. mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime té varrimit té gjyshes te
tije. e cila ka ndérruar jeté me dt. 19.08.2023
[I.  Shuma e mjeteve té miratuara &shté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do té derdhen né
llogariné e Kreshnik Hulaj me numér personal 1173535283 dhe numér t& llogarisé
1506030000592205 né Raiffaisen Banka.
[II.  Mjetet financiare si n€ pikén I. t€ kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.
IV.  Pér realizimin e kétij vendimi do té€ kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa ¢ KK
Decan.
V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.
VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.
02. Nr. B T T
Dt: 18.04.2024 Jo {ryetari i Komunés
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUELIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Né bazé té kérkesés sé z. Ismet Arifaj nga fshati Ratishe i epérm. Komuna e Deganit - t& datés
21.03.2024 dhe me numér protokolli 02-9177, pér t'i pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té Statutit t&¢ Komunés s¢ Deganit, Kryetari i Komunés sé
Deganit merr kété:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE Z.ISMET ARIFAI

I.  Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar z. Ismet Arifaj nga fshati Ratishe i epérm,
Komuna e Deganit. mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime té varrimit té babait te
tije. 1 cili ka ndérruar jeté me dt. 19.03.2024
I[I. Shuma e mjeteve t& miratuara éshté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do t€ derdhen né
llogariné e Ismet Arifaj me numér personal 1018763164 dhe numér t€ llogarisé
1403000033119371 né Banka Ekonomike.
I[II.  Mjetet financiare si né pikén I. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.
IV.  Pérrealizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa ¢ KK
Decan.
V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.
VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.
02. Nr. TN
Dt: 18.04.2024 /vt Keyetdsi i Komunés
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT

REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Né bazé té kérkesés sé z. Xhevdet Ahmetaj nga fshati Isniq, Komuna e Deganit - t€ datés
29.03.2024 dhe me numér protokolli 02-10138, pér t'i pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 t& Statutit t&¢ Komunés s€ Deganit, Kryetari i Komunés s¢
Decanit merr kété:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE Z.XHEVDET AHMETAJ

I.  Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar z. Xhevdet Ahmetaj nga fshati Isnig,
Komuna e Decanit. mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime t& varrimit t€ babait te
tije. i cili ka ndérruar jet€ me dt. 23.03.2024

[I.  Shuma e mjeteve t& miratuara &hté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do t& derdhen né
llogariné e Xhevdet Ahmetaj me numér personal 1007004121 dhe numér (€ llogarisé
1706003033492022 né Banka NLB.

[II.  Mjetet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés s¢
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

IV.  Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa ¢ KK
Decan.

V.  Vendimi hyn né fugi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02. Nr. T
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN ﬁ?

NE bazg t€ kérkesés sé z.Blerim Mushkolaj, Komuna e Deganit - té datés 05.04.2024 dhe me
numér protokolli 02-10883. pér t'i pérkrahur financiarisht dhe duke u mbéshtetur né nenin 36
pika 20 t€ Statutit t¢ Komunés s¢ Decanit, Kryetari i Komunés sé Deg¢anit merr kété:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE Z.BLERIM MUSHKOLAJ

I. Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar z. Blerim Mushkolaj, Komuna e Decanit.
mjete kéto € cilat i nevojiten pér shpenzime té varrimit t& vellaut te tije. i cili ka ndérruar
jeté me dt. 14.03.2024

II.  Shuma e mjeteve t&€ miratuara &hté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do té derdhen né
llogariné e Blerim Mushkolaj me numér personal 1003335271 dhe numér té llogarisé
1506030000189752 né Banka Raiffaisen.

lII.  Mjetet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés sé
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.

[V.  Pérrealizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Decan.

V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.

02. Nr.
Dt: 18.04.2024 Kryetari i Komunés
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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN ﬁy
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

Né bazé t& kérkesés sé z. Ibrahim Ukaj nga fshati Ratish i Ulet, Komuna e Deganit - t& datés
22.03.2024 dhe me numér protokolli 02-9358 pér t’i pérkrahur financiarisht dhe duke u
mbéshtetur né nenin 56 pika 20 té& Statutit t¢ Komunés s¢ Deganit, Kryetari i Komunés sé

Deganit merr K&té:

VENDIM
PER TE SUBVENCIONUAR ME MJETE FINANCIARE Z.IBRAHIM UKAJ

.  Lejohen mjete financiare pér té subvencionuar z. Ibrahim Ukaj nga fshati Ratish i Ulet,
Komuna e Deganit, mjete kéto té cilat i nevojiten pér shpenzime t€ varrimit t&€ nenes te
tije, e cila ka ndérruar jeté me dt. 18.03.2024
[I. Shuma e mjeteve t& miratuara éshté 200.00€ (dyqind) euro. Mjetet do t& derdhen né
llogariné e Alba Ukaj me numér personal 1018805444 dhe numér t& llogarisé
1706003021118896 né Banka NLB.
[II.  Mijetet financiare si né pikén I. t& kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e Zyrés s¢
Kryetarit dhe Drejtoria pér Buxhet dhe Financa, né kategoriné e subvencioneve.
IV. Pér realizimin e kétij vendimi do t& kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa e KK
Decgan.
V.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.
VI.  Me vendim njoftohen:
1. Pala
2. Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3. Arkivi i komunés.
02. Nr.
Dt: 19.04.2024 Kryetari i Komunés
Bashkim Ramosaj
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